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BR.271.1.22.2022
Trzebownisko, dn. 09.08.2022r.

WYJASNIENIA NR 2
| ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: wyjasnienia SWZ w postepowaniu nr BR.271.1.22.2022 pn.: ,,Przebudowa i rozbudowa
budynku zaplecza klubu sportowego w Jasionce wraz z wyposazeniem oraz
zagospodarowaniem terenu i budowg wiaty”

Zgodnie z art. 284 ust. 216 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -Prawo zamdwien publicznych (
Dz.U. 22021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,p.z.p.”, Zamawiajacy publikuje wnioski 0 wyjasnienie tresci SWZ
wraz z odpowiedziami.

Jednoczes$nie, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zamawiajgcy dokonuje zmian SWZ- termin
sktadania ofert.

Pytanie 1 : W przedmiarze wykonczenie poddasza czesci istniejacej jest z podtogi z desek struganych na legarach
drewnianych i pomiedzy legarami wetna (brak grubosci), natomiast w projekcie wykoriczeniem jest wylewka
betonowa na styropianie grubo$ci okoto 15 cm. Prosze o wskazanie poprawnego rozwigzania wykonania tej
warstwy.

Odpowiedz: podtoga w cz. poddasza: wylewka betonowa 7cm na styropianie grubosci 15 cm (10cm +5 cm).

Pytanie 2 : Prosze o doprecyzowanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w zakresie kolorystyki, struktury,
wymogow dotyczacych izolacji termicznej stolarki (podano tylko wspétczynnik dla szyb).

Odpowiedz:  Stolarka zewnetrzna (okna i drzwi): aluminium, kolor: antracytowy, Odporno$¢ na
wlamanie klasa RC 3, Rw= min. 34 dB

Okna, drzwi balkonowe i powierzchnie przezroczyste nieotwieralne (szyby(: wspdtczynnik przenikania ciepta,
maks.: Ug= 0,5 W/(m>K) Uw= 0,85 W/(m*K)

Okna potaciowe (szyby): wspotczynnik przenikania ciepta, maks.: Uw= 1,1 W/(m*K)
Drzwi zewnetrzne (szyby): wspdiczynnik przenikania ciepta, maks.: Uw= 1,3 W/(m*K)
Stolarka wewnetrzna (drzwi): aluminiowa, kolor: jasny szary

Stolarka drzwiowa i okienna: Szkfo bezpieczne

Pytanie 3 : Prosze o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowe;.
Odpowiedz: Stolarka zewnetrzna antracyt, aluminium., Stolarka wewnetrzna jasny szary

Pytanie 4: W zestawieniu stolarki drzwiowej materiat konstrukcji nie jest doktadnie sprecyzowany :drewniane/pcv",
"pcv/aluminiowe". Prosze sprecyzowac konkretnie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane drzwi.
Odpowiedz: wszystkie drzwi zewnetrze i wewnetrzne majg by¢ aluminiowe.

Pytanie 5: Prosze o podanie doktadniejszych wytycznych co do paneli elewacyjnych i drewnopodobnych wraz z
uwzglednieniem kolorystyki

Odpowiedz: panele elewacyjne wiokno cementowe kolor jasny szary oraz kolor miedziany, panele
drewnopodobne kolor dab
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Pytanie 6: W nawigzaniu do Odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 29.07.2022 ponownie wnioskujemy o zmiane
warunku udziat udziatu w przetargu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej z ,Wykonawca spetni warunek
jezeli wykaze ze, nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat liczac wstecz od dnia w ktorym uptywa termin sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat nalezycie (zakonczyt) co
najmniej dwie roboty budowlane polegajace na budowie, przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane)
budynku uzytecznosci publicznej, wraz z instalacjami i z towarzyszacq infrastrukturg o wartosci nie mniejszej niz 2
000 000,00 zt brutto kazda robota” na ,Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze ze, nie wczesniej niz w okresie
ostatnich 5 lat liczac wstecz od dnia w ktérym uptywa termin sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoci
jest krotszy — w tym okresie, wykonat nalezycie (zakonczyt) co najmniej dwie roboty budowlane polegajace na
budowie, przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane) budynku, wraz z instalacjami i z towarzyszaca
infrastrukturg o warto$ci nie mniejszej niz 2 000 000,00 zt brutto kazda robota”. Niedopuszczenie do udziatu w
przetargu Wykonawcdw, ktdrzy w swoich realizacjach majg budynki ustugowe, przemystowe, hotelowe, mieszkalne
wielorodzinne i inne, ktdre wartoscig znacznie przewyzszajg kwote 2 000 000,00 zt brutto jest naruszeniem zasad
uczciwej konkurencji. Konstrukcja i rozwigzania techniczno-materiatowe zaprojektowanego obiektu uzytecznosci
publicznej nie réznig sie od konstrukciji i technologii prowadzenia robét na obiekcie np. biurowym, budynku
wielorodzinnego, czy zamieszkania zbiorowego (hotel). Funkcja obiektu nie ma wptywu na sposob realizacji rob6t
budowlanych. Ponownie wnioskujemy o zmiang zapisu

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiange SWZ w proponowanym zakresie.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie przez
budynek uzytecznosci publicznej - nalezy przez to rozumie¢ budynek przeznaczony na potrzeby administracii
publicznej, wymiaru sprawiedliwosci, kultury, kultu religijnego, o$wiaty, szkolnictwa wyzszego, nauki, wychowania,
opieki zdrowotnej, spotecznej lub socjalnej, obstugi bankowej, handlu, gastronomii, ustug, w tym ustug pocztowych
lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obstugi pasazeréw w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym,
morskim lub wodnym $rodlgdowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkciji; za
budynek uzytecznosci publicznej uznaje sie takze budynek biurowy lub socjalny;

Pytanie 7: Prosze o podanie parametréw paneli elewacyjnych oraz sposobu montazu.

Odpowiedz:

Elewacyjne elementy architektoniczne wykonczone panelami elewacyjnymi z widknocementu, jako rozwigzanie
systemowe. Obudowe panelowg wykona¢ na konstrukcji aluminiowej przestrzegajac wytycznych i zalecen
producenta dotyczacych tworzenia konstrukcji. W sktad elementow oktadziny $ciany zewnetrznej potozonej na
konstrukcji aluminiowej wchodzg zazwyczaj: oktadzina, elementy mocujace, profil no$ny, elementy faczace,
elementy kotwigce, czesci uzupetniajgce, izolacja termiczna, kotki do mocowania izolacji. Montaz elementow
nalezy wykonywac z zastosowaniem kotwi, kotkéw montazowych itp. do $cian dopuszczonych do stosowania w
budownictwie (deklaracja zgodno$ci, aprobata techniczna). Plyty elewacyjne o grubo$ci min. 8 mm, o powierzchni
gtadkiej matowej, 0 duzej odpornosci na Scieranie i odporno$ci na promieniowanie UV oraz trwale zabezpieczone
przed graffiti. Przy montazu nalezy zachowac fugi miedzyptytowe S=10 mm oraz zapewnic cyrkulacje powietrza w
przestrzeni wentylowane;.

Panele elewacyjne drewnopodobne- panele w formie desek, wiokno cementowe rozwigzanie systemowe
montowane na profilach aluminiowych.

Pytanie 8: Prosze o podanie parametréw podtogi na poddaszu.

Odpowiedz: odpowiedz w pytaniu nr. 1

Pytanie 9: Prosze o doprecyzowanie parametréw drzwi, drewniane, PCV, aluminium.
Odpowiedz: odpowiedz pytanie nr. 2-4

Pytanie 10: Prosze o uszczegé6towienie Scianek z HPL. Wymiary ilo$¢ drzwi.
Odpowiedz: llos¢ drzwi w zabudowie hpl- 6 sztuk (do kabin ustepowych pom. 27-2szt.,25,17,11,5), szerokos¢
drzwi ok. 82cm wysoko$¢ skrzydta ok.187 cm Wysokos¢ catkowita zabudowy ok. 2,0m.
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Zabudowa z HPL gr. min. 12mm dwustronnie laminowanej, drzwi wyposazone w trzy zawiasy samodomykajace -
grawitacyjne, pochwyt oraz blokade z mozliwo$cig awaryjnego otwarcia i wskaznikiem stanu ,wolne-zajete”. Profil
usztywniajacy przednig $ciane. Elementy taczone ze sobg profilami z aluminium. Konstrukcja wsparta na ndzkach
odpornych na wilgo¢, na wysoko$ci max 15 cm.

Pytanie 11: Prosze o zestawienie konstrukcyjne kratownicy Kr-1.
Odpowiedz: elementy kratownicy sg opisane na rysunku A-7 - wiata, tacznie z podaniem wymiaréw i iloSci
elementéw.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami w zataczeniu zamawiajacy zmieszcza poprawione rysunki oraz
przedmiar robét:

A.1 ELEWACJA PD.-WSCH | PD.-ZACH 09.08.2022.pdf
A.10 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ 09.08.22.pdf
A.14 PRZESUWNA SCIANA 09.08.2022.pdf

A.2 ELEWACJA PN.-ZASCH | PN.-ZACH 09.08.2022.pdf
A.3 RZUT PRATERU 09.08.2022.pdf

A4 RZUT PIETRA 09.08.2022.pdf

A.6 PRZEKROJ A-A 09.08.2022.pdf

A.7 PRZEKROJ B-B 09.08.2022.pdf

A.8 PRZEKROJ C-C 09.08.2022.pdf

A.9 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZIOWEJ 09.08.22.pdf
Klub Sportowy Jasionka, 08.2022, przedmiar.pdf

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzn. zm.) zwanej
dalej informuje, ze zmianie ulega tres¢ Specyfikacji Warunkow Zaméwienia jak ponizej:

Rozdziat XVI otrzymuje brzmienie:
Termin zwigzania oferta
1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni?, tj. do dnia 14 wrzesnia 2022r.

2. W przypadku gdy wybor najkorzystniejszej oferty nie nastgpi przed uptywem terminu zwigzania ofertg
wskazanego w ust. 1, Zamawiajacy przed uptywem terminu zwigzania ofertg zwraca sie jednokrotnie do
Wykonawcéw o wyrazenie zgody na przedtuzenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie
dtuzszy niz 30 dni. Przedtuzenie terminu zwigzania ofertag wymaga ztozenia przez wykonawce
pisemnego o$wiadczenia o wyrazeniu zgody na przedtuzenie terminu zwigzania oferta.

3. Odmowa wyrazenia zgody na przedtuzenie terminu zwigzania ofertg nie powoduje utraty wadium.

Rozdziat XVII otrzymuje brzmienie:
Miejsce i termin sktadania ofert
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w mys$l Ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 16 sierpnia 2022r. do godziny 8:00

2. Do oferty nalezy dotgczy¢ wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
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Po wypetnieniu Formularza sktadania oferty lub wniosku i dotgczenia wszystkich wymaganych
zatacznikdw nalezy klikngé przycisk ,,Przejdz do podsumowania”.

Oferta lub wniosek sktadana elektronicznie musi zosta¢ podpisana elektronicznym podpisem
kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie sktadania oferty za
posrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien zfozy¢ podpis bezposrednio na
dokumentach przestanych za posrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na
kazdym zataczonym pliku osobno, w szczegdlnosci wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2 Pzp, gdzie
zaznaczono, iz oferty, wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu oraz o$wiadczenie, o ktérym
mowa w art. 125 ust.1 sporzadza sie, pod rygorem niewaznosci, w postaci lub formie elektronicznej i
opatruje sie odpowiednio w odniesieniu do wartosci postepowania kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Za date ztozenia oferty przyjmuje sie date jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku
sktadania oferty poprzez klikniecie przycisku “Ztéz oferte” i wyswietlenie sie komunikatu, ze oferta
zostata zaszyfrowana i ztozona.

Szczegodtowa instrukcja dla Wykonawcdw dotyczaca ztozenia, zmiany i wycofania oferty znajduje sie na
stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

Lestaw Kuzniar
Waijt Gminy Trzebownisko
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